
 
 

UCHWAŁA NR LIX/669/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/227/2020 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy 

gospodarki wodnej i małej retencji na terenie Gminy Wielka Wieś w ramach zadania: „Złap deszcz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.] oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, 5 i 42 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska [t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556, z późn. zm.], Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę nr XX/227/2020 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki 
wodnej i małej retencji na terenie Gminy Wielka Wieś w ramach zadania: „Złap deszcz” (zmienioną Uchwałą 
nr XXV/281/2020 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XX/227/2020 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania dotacji 
celowej na realizację zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej i małej retencji na terenie Gminy Wielka 
Wieś w ramach zadania: „Złap deszcz” oraz Uchwałą nr XLIV/510/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 
4 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/227/2020 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 kwietnia 
2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację zadań z zakresu poprawy gospodarki 
wodnej i małej retencji na terenie Gminy Wielka Wieś w ramach zadania: „Złap deszcz”) w ten sposób, że § 
1 ust. 2 lit. b) Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinasowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki 
wodnej i małej retencji oraz użyczania naziemnych zbiorników na wody opadowe na terenie Gminy Wielka 
w ramach zadania: „Złap deszcz”, będącego załącznikiem nr 1 do ww. uchwały przyjmuje następujące nowe 
brzmienie: 

„b)   Beneficjent – osoba fizyczna lub rolnik prowadzący gospodarstwo rolne, ubiegająca się 
o przyznanie wsparcia, która: 

i.zamieszkuje w Gminie i jest w Gminie zameldowana, 

ii.posiada tytuł prawny do nieruchomości, położonej na terenie Gminy, na której znajduje się 
budynek mieszkalny oraz na której zlokalizowana zostanie inwestycja lub beczka, wynikający 
z prawa własności, użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku 
zobowiązaniowego, 

iii.odprowadza podatki i opłaty, w tym podatek dochodowy, do tutejszej Gminy, 

iv.przy czym Beneficjentem może być także osoba fizyczna posiadająca działalność 
gospodarczą zarejestrowaną pod adresem nieruchomości (Centralna Ewidencja i Informacja 
o Działalności Gospodarczej), której dotyczy wsparcie, jednak pod warunkiem, że działalność ta 
nie jest prowadzona pod tym adresem i że zebrane wody opadowe nie będą służyć celom 
związanym z tą działalnością.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3826



2. Pozostałe postanowienia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 
poprawy gospodarki wodnej i małej retencji na terenie Gminy Wielka Wieś w ramach zadania: „Złap deszcz” 
nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr LVIII/661/2023 Rady Gminy Wielka 
Wieś z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3826


	Uchwała

		2023-05-26T09:51:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




